
2. Buli Nord-Ost 120 Frauen 7 . Spieltag

Ma-Punkte Kegel
06 SV Senftenberg - TSV Blau Weiß Brehna 3,0 : 5,0 :
06 VfB 1906 Sangerhausen - SV Germania Schafstädt 6,0 : 2,0 :
06 Dresdner SV 1910 - Schönebecker SV 1861 2,0 : 6,0 :
06 MSV Bautzen 04 - SG Union Sandersdorf 6,0 : 2,0
06 KSV 51 Bennewitz - Hohnstädter SV 6,0 : 2,0
06 SKC Kleeblatt Berlin - KV Wolfsburg 8,0 : 0,0

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SKC Kleeblatt Berlin 7 48,0 : 8,0 14 : 0 30,0 : 2,0 8 : 0 18,0 : 6,0 6 : 0 BL

2 MSV Bautzen 04 6 29,5 : 18,5 10 : 2 15,5 : 8,5 6 : 0 14,0 : 10,0 4 : 2 SN

3 Dresdner SV 1910 7 32,0 : 24,0 9 : 5 15,0 : 17,0 4 : 4 17,0 : 7,0 5 : 1 SN

4 Schönebecker SV 1861 7 31,0 : 25,0 9 : 5 18,0 : 6,0 5 : 1 13,0 : 19,0 4 : 4 ST

5 SV Germania Schafstädt 6 27,0 : 21,0 8 : 4 19,0 : 5,0 6 : 0 8,0 : 16,0 2 : 4 ST

6 VfB 1906 Sangerhausen 7 27,5 : 28,5 8 : 6 23,0 : 9,0 8 : 0 4,5 : 19,5 0 : 6 ST

7 KSV 51 Bennewitz 7 31,0 : 25,0 7 : 7 18,0 : 14,0 5 : 3 13,0 : 11,0 2 : 4 SN

8 TSV Blau Weiß Brehna 7 27,0 : 29,0 6 : 8 15,0 : 9,0 4 : 2 12,0 : 20,0 2 : 6 ST

9 SG Union Sandersdorf 7 21,0 : 35,0 4 : 10 14,0 : 10,0 4 : 2 7,0 : 25,0 0 : 8 ST

10 Hohnstädter SV 7 21,0 : 35,0 3 : 11 11,0 : 13,0 2 : 4 10,0 : 22,0 1 : 7 SN

11 KV Wolfsburg 6 14,0 : 34,0 2 : 10 10,0 : 14,0 2 : 4 4,0 : 20,0 0 : 6 NI

12 SV Senftenberg 6 11,0 : 37,0 0 : 12 7,0 : 17,0 0 : 6 4,0 : 20,0 0 : 6 BR

Heim Auswärts
Steffi Tränkler 565 SKC Kleeblatt Berlin Juliane Weiland 560 SG Union Sandersdorf
Katja Wergin 564 SKC Kleeblatt Berlin Astrid Stieler 548 TSV Blau Weiß Brehna
Kristin Wöstehoff 556 VfB 1906 Sangerhausen Christine Neuendorf 547 TSV Blau Weiß Brehna
Peggy Riedel 555 MSV Bautzen 04 Juliane Kühn 542 TSV Blau Weiß Brehna
Carla Keßler-Regel 553 VfB 1906 Sangerhausen Antje Wiedmer 535 SV Germania Schafstädt
Kerstin Fuchs 551 SV Senftenberg Sylvia Hanisch 530 TSV Blau Weiß Brehna
Kerstin Bollmann 549 VfB 1906 Sangerhausen Tanja Roth 529 SG Union Sandersdorf
Monika Starke 548 SV Senftenberg Kristin Rimms 527 Hohnstädter SV
Peggy Zänker 542 SKC Kleeblatt Berlin Ute Mittag 524 SV Germania Schafstädt
Christin Kleinstück 540 MSV Bautzen 04 Cassandra Cyrol 523 KV Wolfsburg

Steffi Tränkler 565 SKC Kleeblatt Berlin Juliane Weiland 560 SG Union Sandersdorf
Katja Wergin 564 SKC Kleeblatt Berlin Astrid Stieler 548 TSV Blau Weiß Brehna
Kristin Wöstehoff 556 VfB 1906 Sangerhausen Christine Neuendorf 547 TSV Blau Weiß Brehna
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2. 1. Peggy Riedel MSV Bautzen 04 75 3 559,67 3 546,67 6 553,17 0 555 639 0 6,0
1. 2. Cassandra Cyrol KV Wolfsburg 86 2 550,00 2 537,00 4 543,50 0 523 577 1 2,0
3. 3. Carla Keßler-Regel VfB 1906 Sangerhausen 62 3 549,67 4 550,00 7 549,86 0 553 570 0 4,0
4. 4. Yvonne Rudek KSV 51 Bennewitz 82 1 548,00 3 499,33 4 511,50 0 483 548 0 3,0
5. 5. Katrin Eßrich KSV 51 Bennewitz 67 3 547,33 4 511,75 7 527,00 0 492 563 0 5,0
7. 6. Kerstin Fuchs SV Senftenberg 78 2 543,00 3 529,67 5 535,00 410 551 555 0 2,0
9. 7. Kerstin Bollmann VfB 1906 Sangerhausen 62 1 541,00 2 545,00 3 543,67 0 549 549 neu 0 3,0

11. 8. Astrid Stieler TSV Blau Weiß Brehna 84 3 540,67 3 530,00 6 535,33 0 548 548 neu 0 6,0
6. 9. Tanja Roth SG Union Sandersdorf 84 4 540,00 3 533,67 7 537,29 0 529 645 0 6,0

10. 10. Katja Koselewski SV Germania Schafstädt 84 2 539,00 1 531,00 3 536,33 0 0 541 0 2,0
24. 11. Juliane Weiland SG Union Sandersdorf 90 4 537,00 3 491,00 7 517,29 0 560 568 0 3,0
12. 12. Yvonne Lindenhain KSV 51 Bennewitz 68 3 536,00 4 499,75 7 515,29 0 526 570 0 4,0
13. 13. Andrea Predatsch VfB 1906 Sangerhausen 81 3 535,33 4 554,25 7 546,14 0 522 589 0 3,0
22. 14. Christine Neuendorf TSV Blau Weiß Brehna 72 4 534,25 3 508,67 7 523,29 0 547 549 0 4,0
15. 15. Sindy Jonas MSV Bautzen 04 82 2 533,50 2 507,50 4 520,50 0 0 543 0 2,0

8. 16. Pia Schilling Hohnstädter SV 67 4 532,75 3 542,00 7 536,71 0 508 565 0 6,0
18. 17. Sophie Schulze MSV Bautzen 04 87 2 532,00 3 530,67 5 531,20 0 522 571 0 2,5
16. 18. Sylvia Hanisch TSV Blau Weiß Brehna 62 3 531,67 0 0,00 3 531,67 0 530 540 2 1,0
19. 19. Kristin Wöstehoff VfB 1906 Sangerhausen 86 1 531,00 2 555,00 3 547,00 0 556 556 neu 1 2,0
17. 20. Kristin Rimms Hohnstädter SV 90 4 531,00 3 538,67 7 534,29 0 527 558 0 4,0
20. 21. Katja Wergin SKC Kleeblatt Berlin 86 3 530,33 4 538,25 7 534,86 0 564 564 neu 0 5,0
21. 22. Christin Kleinstück MSV Bautzen 04 87 3 530,00 2 528,00 5 529,20 0 540 590 0 3,0
23. 23. Iris Zimmermann TSV Blau Weiß Brehna 70 2 529,50 1 517,00 3 525,33 0 0 571 1 2,0

148. 24. Ute Mittag SV Germania Schafstädt 66 1 524,00 0 0,00 1 524,00 0 524 524 neu 0 1,0
28. 25. Steffi Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 83 3 523,67 4 552,75 7 540,29 0 565 579 0 6,0
29. 26. Stefanie Hübner Dresdner SV 1910 95 3 523,00 4 511,50 7 516,43 0 512 580 0 6,0
30. 27. Susann Ackermann Dresdner SV 1910 87 3 521,33 4 505,00 7 512,00 0 532 554 0 5,0
84. 28. Kerstin Groß KV Wolfsburg 67 1 520,00 1 523,00 2 521,50 0 520 523 0 0,0
14. 29. Susann Härtge Schönebecker SV 1861 88 2 519,50 2 524,50 4 522,00 0 505 583 2 2,0
35. 30. Ina Schönberg Dresdner SV 1910 73 3 518,33 4 502,25 7 509,14 0 473 576 0 3,0
31. 31. Silvia Cepa SV Germania Schafstädt 61 3 517,67 2 544,50 5 528,40 0 512 558 0 1,0
37. 32. Uta Melzer Dresdner SV 1910 69 3 517,00 4 488,50 7 500,71 0 492 556 0 3,0
36. 33. Ulrike Thalheim Dresdner SV 1910 52 3 517,00 4 485,25 7 498,86 0 461 571 0 2,0
33. 34. Anja Groß Schönebecker SV 1861 86 4 516,75 3 543,00 7 528,00 0 509 599 0 5,0
38. 35. Peggy Zänker SKC Kleeblatt Berlin 82 3 516,67 4 541,75 7 531,00 0 542 567 0 6,0
39. 36. Vicky Lachnit KSV 51 Bennewitz 88 3 516,67 2 500,50 5 510,20 0 465 540 0 4,0
41. 37. Mandy Liss SKC Kleeblatt Berlin 78 3 515,00 4 525,00 7 520,71 0 493 572 0 5,0
52. 38. Antje Wiedmer SV Germania Schafstädt 74 3 515,00 3 522,00 6 518,50 0 535 545 0 4,0
25. 39. Stefanie Rudolph SG Union Sandersdorf 86 2 515,00 1 504,00 3 511,33 0 503 527 1 1,0
42. 40. Ramona Statovci KSV 51 Bennewitz 67 3 514,00 4 499,25 7 505,57 0 503 538 0 4,0
32. 41. Juliane Große Schönebecker SV 1861 89 4 513,25 3 539,00 7 524,29 0 492 589 0 3,0
44. 42. Maria Handschke VfB 1906 Sangerhausen 86 3 512,00 1 587,00 4 530,75 0 0 587 0 2,0
46. 43. Franziska Suttinger SG Union Sandersdorf 91 3 511,67 3 499,00 6 505,33 0 0 578 0 2,0
85. 44. Kerstin Bich Schönebecker SV 1861 68 1 511,00 1 513,00 2 512,00 0 511 564 0 2,0
47. 45. Manja Baudis SV Germania Schafstädt 79 3 510,33 3 521,67 6 516,00 0 509 531 0 2,0
26. 46. Maren Strich KV Wolfsburg 83 3 510,00 3 563,00 6 536,50 0 479 587 0 4,0
27. 47. Lisa Zapke SG Union Sandersdorf 92 2 510,00 2 501,50 4 505,75 0 496 589 2 2,0
45. 48. Kerstin Fabian Schönebecker SV 1861 68 4 509,00 3 548,67 7 526,00 0 500 578 0 4,0
49. 49. Andrea Günther KSV 51 Bennewitz 61 3 508,67 4 483,00 7 494,00 0 476 537 0 4,0
50. 50. Margrit Schöpp VfB 1906 Sangerhausen 62 2 507,00 4 509,25 6 508,50 0 510 523 0 2,0
51. 51. Andrea Hartung SV Germania Schafstädt 68 3 506,00 3 538,00 6 522,00 0 522 552 0 4,0
61. 52. Karin Huebner KV Wolfsburg 58 1 506,00 3 538,00 4 530,00 0 0 576 1 1,0
54. 53. Beate Weiß SKC Kleeblatt Berlin 62 3 504,33 4 546,00 7 528,14 0 524 577 0 6,0
70. 54. Caroline Henschel SV Germania Schafstädt 94 2 504,00 3 527,33 5 518,00 0 519 540 1 3,0
56. 55. Cornelia Mönch Hohnstädter SV 62 3 504,00 2 501,50 5 503,00 0 509 514 1 2,0
40. 56. Martina Bergmann KV Wolfsburg 72 3 503,67 3 542,00 6 522,83 0 479 576 0 3,0
43. 57. Anne Stahlich Schönebecker SV 1861 94 4 503,25 3 543,67 7 520,57 0 473 565 0 4,0
75. 58. Juliane Kühn TSV Blau Weiß Brehna 90 3 502,67 3 541,67 6 522,17 0 542 561 0 3,0
55. 59. Tanja Borchert Schönebecker SV 1861 79 3 502,00 0 0,00 3 502,00 0 0 575 0 0,0
57. 60. Antje Houschka KSV 51 Bennewitz 61 2 501,50 3 475,00 5 485,60 0 0 508 0 1,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Peggy Riedel MSV Bautzen 04 6 555 3319 553,17 2140 356,67 1179 196,50 7 1,17
4. 2. Carla Keßler-Regel VfB 1906 Sangerhausen 7 553 3849 549,86 2590 370,00 1259 179,86 23 3,29
6. 3. Kristin Wöstehoff VfB 1906 Sangerhausen 3 556 1641 547,00 1074 358,00 567 189,00 2 0,67
3. 4. Andrea Predatsch VfB 1906 Sangerhausen 7 522 3823 546,14 2504 357,71 1319 188,43 16 2,29
8. 5. Kerstin Bollmann VfB 1906 Sangerhausen 3 549 1631 543,67 1115 371,67 516 172,00 11 3,67
2. 6. Cassandra Cyrol KV Wolfsburg 4 523 2174 543,50 1473 368,25 701 175,25 14 3,50

12. 7. Steffi Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 7 565 3782 540,29 2555 365,00 1227 175,29 20 2,86
9. 8. Tanja Roth SG Union Sandersdorf 7 529 3761 537,29 2475 353,57 1286 183,71 18 2,57
7. 9. Pia Schilling Hohnstädter SV 7 508 3757 536,71 2503 357,57 1254 179,14 30 4,29
5. 10. Maren Strich KV Wolfsburg 6 479 3219 536,50 2163 360,50 1056 176,00 23 3,83

11. 11. Katja Koselewski SV Germania Schafstädt 3 0 1609 536,33 1047 349,00 562 187,33 7 2,33
16. 12. Astrid Stieler TSV Blau Weiß Brehna 6 548 3212 535,33 2146 357,67 1066 177,67 23 3,83
21. 13. Kerstin Fuchs SV Senftenberg 5 551 2675 535,00 1835 367,00 840 168,00 39 7,80
24. 14. Katja Wergin SKC Kleeblatt Berlin 7 564 3744 534,86 2473 353,29 1271 181,57 17 2,43
13. 15. Kristin Rimms Hohnstädter SV 7 527 3740 534,29 2506 358,00 1234 176,29 27 3,86
17. 16. Sylvia Hanisch TSV Blau Weiß Brehna 3 530 1595 531,67 1079 359,67 516 172,00 15 5,00
14. 17. Sophie Schulze MSV Bautzen 04 5 522 2656 531,20 1783 356,60 873 174,60 17 3,40
27. 18. Peggy Zänker SKC Kleeblatt Berlin 7 542 3717 531,00 2428 346,86 1289 184,14 19 2,71
22. 19. Maria Handschke VfB 1906 Sangerhausen 4 0 2123 530,75 1420 355,00 703 175,75 14 3,50
25. 20. Karin Huebner KV Wolfsburg 4 0 2120 530,00 1450 362,50 670 167,50 34 8,50
31. 21. Christin Kleinstück MSV Bautzen 04 5 540 2646 529,20 1784 356,80 862 172,40 17 3,40
18. 22. Silvia Cepa SV Germania Schafstädt 5 512 2642 528,40 1766 353,20 876 175,20 22 4,40
28. 23. Beate Weiß SKC Kleeblatt Berlin 7 524 3697 528,14 2474 353,43 1223 174,71 28 4,00
20. 24. Anja Groß Schönebecker SV 1861 7 509 3696 528,00 2491 355,86 1205 172,14 28 4,00
15. 25. Katrin Eßrich KSV 51 Bennewitz 7 492 3689 527,00 2540 362,86 1149 164,14 29 4,14
23. 26. Kerstin Fabian Schönebecker SV 1861 7 500 3682 526,00 2548 364,00 1134 162,00 51 7,29
33. 27. Iris Zimmermann TSV Blau Weiß Brehna 3 0 1576 525,33 1062 354,00 514 171,33 8 2,67
26. 28. Juliane Große Schönebecker SV 1861 7 492 3670 524,29 2454 350,57 1216 173,71 29 4,14

148. 29. Ute Mittag SV Germania Schafstädt 1 524 524 524,00 364 364,00 160 160,00 7 7,00
42. 30. Christine Neuendorf TSV Blau Weiß Brehna 7 547 3663 523,29 2457 351,00 1206 172,29 34 4,86
19. 31. Martina Bergmann KV Wolfsburg 6 479 3137 522,83 2120 353,33 1017 169,50 43 7,17
43. 32. Juliane Kühn TSV Blau Weiß Brehna 6 542 3133 522,17 2141 356,83 992 165,33 44 7,33
30. 33. Susann Härtge Schönebecker SV 1861 4 505 2088 522,00 1422 355,50 666 166,50 25 6,25
38. 34. Andrea Hartung SV Germania Schafstädt 6 522 3132 522,00 2136 356,00 996 166,00 30 5,00
36. 35. Kerstin Groß KV Wolfsburg 2 520 1043 521,50 721 360,50 322 161,00 18 9,00
32. 36. Mandy Liss SKC Kleeblatt Berlin 7 493 3645 520,71 2444 349,14 1201 171,57 25 3,57
29. 37. Anne Stahlich Schönebecker SV 1861 7 473 3644 520,57 2448 349,71 1196 170,86 38 5,43
41. 38. Sindy Jonas MSV Bautzen 04 4 0 2082 520,50 1421 355,25 661 165,25 19 4,75
54. 39. Andrea Peßolat SV Senftenberg 2 529 1040 520,00 708 354,00 332 166,00 18 9,00
49. 40. Antje Wiedmer SV Germania Schafstädt 6 535 3111 518,50 2098 349,67 1013 168,83 28 4,67
44. 41. Caroline Henschel SV Germania Schafstädt 5 519 2590 518,00 1717 343,40 873 174,60 20 4,00
55. 42. Juliane Weiland SG Union Sandersdorf 7 560 3621 517,29 2460 351,43 1161 165,86 42 6,00
34. 43. Julia Sachse KV Wolfsburg 5 486 2583 516,60 1740 348,00 843 168,60 31 6,20
46. 44. Stefanie Hübner Dresdner SV 1910 7 512 3615 516,43 2465 352,14 1150 164,29 44 6,29
47. 45. Sabine Stasch KV Wolfsburg 3 0 1549 516,33 1044 348,00 505 168,33 17 5,67
45. 46. Manja Baudis SV Germania Schafstädt 6 509 3096 516,00 2127 354,50 969 161,50 29 4,83
51. 47. Yvonne Lindenhain KSV 51 Bennewitz 7 526 3607 515,29 2421 345,86 1186 169,43 23 3,29
61. 48. Franziska Schröder SV Senftenberg 5 539 2567 513,40 1825 365,00 742 148,40 36 7,20
37. 49. Andrea Haferkorn Hohnstädter SV 7 449 3586 512,29 2446 349,43 1140 162,86 50 7,14
35. 50. Julia Lange Hohnstädter SV 7 443 3585 512,14 2423 346,14 1162 166,00 42 6,00
58. 51. Susann Ackermann Dresdner SV 1910 7 532 3584 512,00 2434 347,71 1150 164,29 24 3,43
52. 52. Kerstin Bich Schönebecker SV 1861 2 511 1024 512,00 716 358,00 308 154,00 15 7,50
53. 53. Cassandra Schöpp VfB 1906 Sangerhausen 1 0 512 512,00 359 359,00 153 153,00 11 11,00
62. 54. Ramona Langner MSV Bautzen 04 6 538 3071 511,83 2092 348,67 979 163,17 37 6,17
40. 55. Yvonne Rudek KSV 51 Bennewitz 4 483 2046 511,50 1400 350,00 646 161,50 24 6,00
48. 56. Stefanie Rudolph SG Union Sandersdorf 3 503 1534 511,33 1056 352,00 478 159,33 13 13,00
78. 57. Monika Starke SV Senftenberg 4 548 2041 510,25 1464 366,00 577 144,25 38 9,50
39. 58. Vicky Lachnit KSV 51 Bennewitz 5 465 2551 510,20 1686 337,20 865 173,00 19 3,80
72. 59. Sophia Helfer MSV Bautzen 04 4 532 2038 509,50 1372 343,00 666 166,50 15 3,75
50. 60. Ina Schönberg Dresdner SV 1910 7 473 3564 509,14 2457 351,00 1107 158,14 31 4,43
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R. Rammler, 27.10.2013
Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Nord-Ost 120 Frauen 7. Spieltag

Klub Klub
SV Senftenberg 3 5 TSV Blau Weiß Brehna
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Heike Seifert 458 0 1 4 497 Nicolle Miertsch
Franziska Schröder 539 1 1 3 542 Juliane Kühn
Monika Starke 548 3 1 1 530 Sylvia Hanisch
Andrea Peßolat 529 2 1 2 508 Janine Kolaschewski
Monique Lanzke 477 0 1 4 548 Astrid Stieler
Kerstin Fuchs 551 2 1 2 547 Christine Neuendorf

Gesamt: 3102 8,0 2 16,0 3172 Gesamt:
Klub Klub
VfB 1906 Sangerhausen 6 2 SV Germania Schafstädt
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Kerstin Bollmann 549 3 1 1 512 Silvia Cepa
Claudia Beyer 521 2 1 2 509 Manja Baudis
Kristin Wöstehoff 556 2 1 2 519 Caroline Henschel
Margrit Schöpp 510 1 1 3 535 Antje Wiedmer
Carla Keßler-Regel 553 4 1 0 522 Andrea Hartung
Andrea Predatsch 522 1 1 3 524 Ute Mittag

Gesamt: 3211 13,0 2 11,0 3121 Gesamt:
Klub Klub
Dresdner SV 1910 2 6 Schönebecker SV 1861
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Susann Ackermann 532 3,5 1 0,5 473 Anne Stahlich
Ulrike Thalheim 461 1 1 3 511 Kerstin Bich
Kristin Schumacher 475 2 1 2 492 Juliane Große
Uta Melzer 492 2 1 2 505 Susann Härtge
Stefanie Hübner 512 2 1 2 509 Anja Groß
Ina Schönberg 473 1 1 3 500 Kerstin Fabian

Gesamt: 2945 11,5 2 12,5 2990 Gesamt:
Klub Klub
MSV Bautzen 04 6 : 2 SG Union Sandersdorf
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sophie Schulze 522 2 1 2 529 Tanja Roth
Sophia Helfer 532 4 1 0 493 Ines Dressler
Nicole Fellbaum 508 2 1 2 499 Anja Thodte
Ramona Langner 538 1 1 3 560 Juliane Weiland
Christin Kleinstück 540 3 1 1 503 Stefanie Rudolph
Peggy Riedel 555 3 1 1 496 Lisa Zapke

Gesamt: 3195 15,0 2 9,0 3080 Gesamt:
Klub Klub
KSV 51 Bennewitz 6 : 2 Hohnstädter SV
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Katrin Eßrich 492 1 1 3 509 Cornelia Mönch
Ramona Statovci 503 3 1 1 508 Pia Schilling
Andrea Günther 476 3 1 1 449 Andrea Haferkorn
Vicky Lachnit 465 3 1 1 469 Inka Bauch
Yvonne Lindenhain 526 2 1 2 527 Kristin Rimms
Yvonne Rudek 483 3 1 1 443 Julia Lange

Gesamt: 2945 15,0 2 9,0 2905 Gesamt:
Klub Klub
SKC Kleeblatt Berlin 8 : 0 KV Wolfsburg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Katja Wergin 564 4 1 0 520 Kerstin Groß
Beate Weiß 524 3 1 1 479 Maren Strich
Steffi Tränkler 565 3 1 1 486 Julia Sachse
Mandy Liss 493 3 1 1 474 Svenja Schade
Peggy Zänker 542 2 1 2 523 Cassandra Cyrol
Gabriele Wergin 497 3 1 1 479 Martina Bergmann

Gesamt: 3185 18,0 2 6,0 2961 Gesamt:

:

:

:



Pl. Klub / Verein

10 Hohnstädter SV 6 : 2 : : : : 2 : 6 : : : : 3 : 5 3 : 11

9 SG Union Sandersdorf : : 7 : 1 : : : : 6 : 2 1 : 7 : : 4 : 10

11 KV Wolfsburg : : 3 : 5 : 6 : 2 : : : : 1 : 7 : 2 : 10

4 Schönebecker SV 1861 4 : 4 : : : : : 7 : 1 7 : 1 : : : 9 : 5

1 SKC Kleeblatt Berlin : : 8 : 0 : : : 8 : 0 7 : 1 : : 7 : 1 14 : 0

8 TSV Blau Weiß Brehna 6 : 2 : : 7 : 1 2 : 6 : : : : : : 6 : 8

2 MSV Bautzen 04 : 6 : 2 : : : : 4,5 : 3,5 : : 5 : 3 : 10 : 2

6 VfB 1906 Sangerhausen : 7 : 1 5 : 3 : : : : : : 5 : 3 6 : 2 8 : 6

12 SV Senftenberg : : : : : 3 : 5 2 : 6 : 2 : 6 : : 0 : 12

3 Dresdner SV 1910 6 : 2 : : 2 : 6 1 : 7 : 6 : 2 : : : : 9 : 5

7 KSV 51 Bennewitz 6 : 2 : : : 3 : 5 5 : 3 : : : 4 : 4 : 7 : 7

5 SV Germania Schafstädt : 6 : 2 7 : 1 : : 6 : 2 : : : : : 8 : 4

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

8 KV Wolfsburg - SV Senftenberg SV Senftenberg - TSV Blau Weiß Brehna 3 : 5

8 Hohnstädter SV - SKC Kleeblatt Berlin VfB 1906 Sangerhausen - SV Germania Schafstädt 6 : 2

8 SG Union Sandersdorf - KSV 51 Bennewitz Dresdner SV 1910 - Schönebecker SV 1861 2 : 6

8 Schönebecker SV 1861 - MSV Bautzen 04 MSV Bautzen 04 - SG Union Sandersdorf 6 : 2

8 SV Germania Schafstädt - Dresdner SV 1910 KSV 51 Bennewitz - Hohnstädter SV 6 : 2

8 TSV Blau Weiß Brehna - VfB 1906 Sangerhausen SKC Kleeblatt Berlin - KV Wolfsburg 8 : 0

2. Bundesliga Nord-Ost 120 Frauen  -  Kreuztabelle
Hohnstädter SV Sandersdorf Wolfsburg Schönebeck Berlin Brehna Bautzen Sangerhausen Senftenberg

-

Dresdner SV Bennewitz Schafstädt Punkte

2013
-

2014

-
-

-
-

-
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